ПОСТАНОВЛЕНИЕ

избирательной комиссии Краснодарского края

11 ноября 2011 г.  № 11/124-5

О проведении интернет-викторины «Имею право!»

В соответствии с постановлениями избирательной комиссии

Краснодарского края от 21 января 2011 года № 139/1393 «О Сводном плане

основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей

(участников референдума) и обучению организаторов выборов и

референдумов, совершенствованию и развитию избирательных технологий в

Краснодарском крае на 2011 год», от 21 января 2011 года № 139/1394

«О проведении краевого политического марафона «КУБАНЬ–ГОСДУМА

2011», от 11 августа 2011 года № 2/10-5 «О Программе информационно-

разъяснительной деятельности избирательной комиссии Краснодарского края

в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва» в

преддверии дня голосования на выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва, в целях

привлечения популярных средств массовой информации к работе по

повышению правовой культуры и электоральной активности избирателей

избирательная комиссия Краснодарского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести совместно с интернет-порталом Южного региона

«ЮГА.ru» в период с 14 ноября по 4 декабря 2011 года интернет-викторину

по вопросам избирательного права и избирательного процесса «Имею

право!».

2. Утвердить Положение о проведении  интернет-викторины «Имею

право!» (приложение № 1).

3. Утвердить смету расходов на проведение интернет-викторины

«Имею право!».

4. Начальнику финансово-планового отдела избирательной комиссии

Краснодарского края (М.А. Заря) произвести оплату расходов, связанных с

проведением интернет-викторины, за счет средств федерального бюджета,

выделенных Центральной избирательной комиссией Российской Федерации

на реализацию мероприятий по повышению правовой культуры избирателей

(участников референдума), обучению организаторов выборов и

референдумов, совершенствованию и развитию избирательных технологий в

Краснодарском крае в 2011 году, согласно смете расходов.

5. Направить данное постановление в адрес интернет-портала Южного

региона «ЮГА.ru», избирательные комиссии муниципальных образований,

территориальные избирательные комиссии Краснодарского края для

использования в работе.

6. Разместить настоящее постановление на сайте избирательной

комиссии Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

7. Возложить контроль за выполнением постановления на секретаря

избирательной комиссии Краснодарского края С.С. Кучеренко.

Председатель

избирательной комиссии

Краснодарского края

Ю.А. Бурлачко

Секретарь

избирательной комиссии

Краснодарского края

С.С. Кучеренко